

Lissner Holding ApS
Abildgårdvej 4, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 60 07 10

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021

Per Lissner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lissner Holding ApS Abildgårdvej 4 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 38 60 07 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Lissner
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Dattervirksomhed	SWS Blades ApS, Ringkøbing-Skjern
Associeret virksomhed	Rabæk Invest A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.875 kr. mod -12.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.204 kr. mod -27.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af udviklingen i tilknyttede og associerede virksomheder, og selskabet har som følge heraf tabt hele egenkapitalen pr. 31. december 2020. Egenkapitalen forventes dog retableret allerede i det kommende år som følge af en positiv udvikling i den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.875	-12.999
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	57.750
Andre finansielle indtægter	2.588	2.175
Nedskrivning af finansielle aktiver	-128.371	-76.058
Øvrige finansielle omkostninger	-546	-968
Resultat før skat	-139.204	-30.100
Skat af årets resultat	0	2.398
Årets resultat	-139.204	-27.702
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.000	0
Disponeret fra overført resultat	-190.204	-27.702
Disponeret i alt	-139.204	-27.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	311.796	31.225
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	58.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>311.796</u>	<u>90.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.796</u>	<u>90.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.398
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	56.175
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>58.573</u>
Likvide beholdninger	<u>8.711</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.711</u>	<u>58.573</u>
Aktiver i alt	<u>520.507</u>	<u>148.740</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-138.867	51.337
Egenkapital i alt	-88.867	101.337
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	0
Anden gæld	394.374	32.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.374	47.403
Gældsforpligtelser i alt	609.374	47.403
Passiver i alt	520.507	148.740

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	79.039	129.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.702	-27.702
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	51.337	101.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.204	-190.204
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.000	51.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-51.000	-51.000
	50.000	-138.867	-88.867

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	31.225	16.500
Tilgang i årets løb	<u>350.000</u>	<u>14.725</u>
Kostpris 31. december	<u>381.225</u>	<u>31.225</u>
Årets nedskrivning	<u>-69.429</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-69.429</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>311.796</u>	<u>31.225</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SWS Blades ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	<u>311.796</u>	<u>-865.238</u>
		<u>311.796</u>	<u>-865.238</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Kostpris 31. december	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-76.058	0
Årets nedskrivning	<u>-58.942</u>	<u>-76.058</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-135.000</u>	<u>-76.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>58.942</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rabæk Invest A/S, Ringkøbing-Skjern	25 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.